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Nowe wyposażenie dla świetlicy w Jasieniu

Gmina Brzesko, korzystając ze wsparcia finansowego z budżetu Województwa Małopolskiego, zrealizowała
zakup nowego wyposażenia dla świetlicy wiejskiej w Jasieniu. Inwestycja została przeprowadzona w ramach
konkursu „Małopolskie Świetlice Wiejskie 2025”.

Świetlica  zlokalizowana  jest  przy  ulicy  Księdza  Mazurkiewicza,  w  tym  samym  budynku  co  remiza
Ochotniczej  Straży  Pożarnej.  Składa  się  z  dużej  sali,  zaplecza  kuchennego  oraz  pomieszczenia
gospodarczego.  Do  tej  pory  (głównie  za  sprawą  braku  odpowiednich  sprzętów)  jej  potencjał  nie  był
odpowiednio wykorzystany, dlatego pozyskane środki gmina przeznaczyła właśnie na doposażenie zaplecza
gastronomicznego  świetlicy.  Zakupiono  dwanaście  stołów bankietowych,  zmywarko-wyparzarkę,  meble
kuchenne oraz warnik. Nowe wyposażenie umożliwi organizację większej liczby wydarzeń oraz podniesie
standard tych dotychczasowych. To ważny krok w stronę ożywienia życia społecznego w Jasieniu, dający
mieszkańcom  lepsze  warunki  do  spędzania  czasu,  organizowania  uroczystości  i  realizacji  lokalnych
inicjatyw. Z budynku korzystają osoby prywatne oraz grupy zorganizowane, w tym m.in. członkinie Koła
Gospodyń Wiejskich w Jasieniu.

https://www.brzesko.pl/


Całkowity koszt przedsięwzięcia wyniósł 23 595,51 zł. Na tę kwotę złożyła się pozyskana przez
pracowników Urzędu Miejskiego dotacja z Województwa Małopolskiego w wysokości 15 000 zł
oraz środki własne gminy, które pokryły pozostałą część kosztów.

W pierwszej połowie 2023 roku, przeprowadzono w budynku gruntowny remont głównej sali, kuchni i klatki
schodowej finansowany z budżetu gminy. Odnowiono i wymalowano wewnętrzne tynki. Wymienione zostały
m.in. elementy instalacji elektrycznej i parapety.

Świetlice  wiejskie  są  małymi  centrami  lokalnej  kultury.  Stworzone  do  spędzania  wolnego  czasu,
organizowania  różnych  form  rekreacji,  rozwijania  zainteresowań  i  integrowania  lokalnej  społeczności.
Lokalna  działalność  społeczna  to  ważny  element  rozwoju  regionu.  Aktywni  obywatele  tworzą  kapitał
społeczny, będący bazą do pozytywnych zmian w całym województwie – czytamy na stronie Województwa
Małopolskiego, w wątku poświęconym, konkursowi „Małopolskie Świetlice Wiejskie 2025”.
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